令和元年７月４日

各県バレーボール専門委員長様

新潟県中体連バレーボール専門部

部長（委員長） 嶋津 建司

第４０回北信越中学校総合競技大会バレーボール競技に伴うお願い

盛夏の候 貴殿におかれましてはますますご清栄のことと拝察申し上げます。

日頃より本県バレーボール専門部の活動に対しましてご理解とご協力を頂き，厚くお礼申し上げます。

さて，第４０回北信越中学校総合競技大会バレーボール競技も，いよいよ来月開催と迫って参りました。そこで，

下記の点につきまして，ご報告・ご連絡などをお願いいたします。公務ご多用中，誠に申し訳ございませんが，遺

漏なきようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 専門委員長の先生に送付いただく書類は次の通りです。

締切日と送付先を必ずご確認ください。

（１）北信越中学校総合競技大会バレーボール競技参加者申込書（男女各３チーム 計６チーム分）

  ※参加申込書は新潟県中体連ＨＰよりダウンロード

①送付方法 とりあえずＦＡＸにて。

②締切日 各県大会終了直後（大至急）

③送付先 長岡市立関原中学校 嶋津 建司 宛  アドレス・FAXは次頁下の四角枠参照

④その他 正規のものは，各県中体連の期日までにご提出ください。

（２）各県大会男女試合結果

①送付方法 とりあえずＦＡＸで。正式のものはメールにてお願いします。

②締切日 各県大会終了直後（大至急）

③送付先 長岡市立関原中学校 嶋津 建司 宛  アドレス・FAXは次頁下の四角枠参照

④その他 大会プログラムに掲載する都合上，正確かつ丁寧に記載したものをご送付ください。

例年の形式で，男女結果をＡ４版にまとめたものをメールで送信してください。

（３）役員参加報告書

①送付方法 メール添付した別紙報告書に必要事項を記入してメールにて。

②締切日 各県大会終了直後（大至急）

③送付先 長岡市立関原中学校 嶋津 建司 宛  アドレス・FAXは次頁下の四角枠参照

④その他 役員が大会出場校のスタッフの場合は，報告書に記載しないで下さい。

（４）派遣審判参加報告書

①送付方法 メール添付した別紙報告書に必要事項を記入してメールにて。

②締切日 ７月１６日（火）までに（時間がなく申し訳ありません）

③付先 長岡市立関原中学校 嶋津 建司 宛  アドレス・FAXは次頁下の四角枠参照

④その他 各県審判代表の方から送信していただいても結構です。

２ 出場校の顧問に送付いただく書類は次のものです。県大会終了後，至急送付するよう

徹底して下さい。

（１）「プログラム注文数・夕食会参加者報告用紙」

①送付方法 同封の別紙報告書に必要事項を記入してメールにて。

②締切日 各県大会終了直後（大至急）

③送付先 新潟市立巻西中学校 奈良井 繁史 宛  アドレスは下の四角枠参照

（２）「プログラム用チームデータ」

①送付方法 必ずメールで

②締切日 各県大会終了直後（大至急）

③送付先 新潟市立巻西中学校 奈良井 繁史 宛  アドレスは下の四角枠参照

④その他 大会プログラムに掲載する都合上，正確なデータをご送付ください。

３ その他

（１）役員・審判員の宿舎は 「 ラマダホテル  」または新潟駅前のビジネスホテルとなります。

○ラマダホテル 〒950-0901 新潟市中央区弁天１－２－４  TEL：025-244-5151

宿泊料金は，１泊朝食付きでラマダホテル 9,800 円（税込）です。

駐車料金は別途１泊で，約 1000円です。※ 宿泊料金・駐車料金が高く，申し訳ありません。

○８／５の夕食会はラマダホテルです。駐車場が別場所なので，ご難儀をおかけします。

（２）夕食会について

①日  時 ８月５日（月）１９：００～

②会  場 ラマダホテル  〒950-0901 新潟市中央区弁天１－２－４ TEL：025-244-5151

③会  費 ７，０００円（予定）

④申し込み ・役  員 ・・・・・・・・ 別紙「役員参加報告書」に記載する。

・審判員 ・・・・・・・・ 別紙「派遣審判参加報告書」に記載する。

・出場校スタッフ ・・・ 別紙「プログラム注文数・夕食会参加者報告用紙」に記載する。

※ チ－ムの宿舎は，新潟市内（新潟駅前）の旅館・ホテルを予定しています。

  申し訳ありませんが，夕食会場までの往復は，各チームで徒歩か公共交通機関で

お願いします。旅館・ホテルが遠いチームのみ，新潟県スタッフが送迎します。

（３）注 意

○各県の県大会の日程と北信越大会との間がわずか数日しかありません。よって送付していただく

書類のほとんどが大至急のものばかりです。各県の専門委員長（福井副部長）が県大会終了後に

送付できるように事前にご準備下さい。また，出場チームにお願いする書類も，翌日には送付完了

するように各チームに徹底していただきたいと思います。

    ○何か不明な点がありましたら，嶋津携帯へお申しつけください。

 ＜お問い合わせ先＞

嶋津 建司（県専門部長）                   奈良井 繁史（総務委員長）

〒940－2039 長岡市関原南３丁目 4920番地      〒953－0022 新潟市西蒲区仁箇 42－1

          長岡市立関原中学校                      新潟市立巻西中学校

ＴＥＬ ０２５８－４６－２０７８                  ＴＥＬ ０２５６－７２－３３８７

ＦＡＸ ０２５８－４７－４７１７                  FAX ０２５６－７２－８９８５

携帯 ０９０－２７４７－５８１４                 携帯 ０９０－４００１－４０４２

Ｍａｉｌ j13seki@kome100.ne.jp             Ｍａｉｌ j806maki-w@city-niigata.ed.jp

mailto:j13seki@kome100.ne.jp
mailto:j806maki-w@city-niigata.ed.jp